
ŠIAULIŲ VALSTYBINĖS KOLEGIJOS

DARBO TARYBA

DARBO TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2024-06-03 Nr. DT-7

Šiauliai

Posėdis įvyko 2024-06-03, 14 val. (elektroninės konferencijos būdu).

Posėdžio pirmininkas – Donatas Daugirdas, Informacinių technologijų centro vedėjas,

Informatikos mokslų katedros lektorius.

Posėdžio sekretorė – Erika Ferensienė, Sveikatos priežiūros fakulteto administratorė.

Dalyvavo: Deividas Nesovas, Inžinerijos mokslų katedros lektorius, kartu atliekantis

administratoriaus-laboranto pareigines funkcijas, Vytautas Padgureckas, Reabilitacijos katedros

lektorius, sporto veiklos organizatorius, Vincas Zdanys, Infrastruktūros skyriaus vedėjas.

       DARBOTVARKĖ:

1. Dėl mokslo metų baigimo šventės organizavimo.

2. Dėl Svako darbuotojų gautų anketinių duomenų aptarimo.

1. SVARSTYTA. Mokslo metų baigimo šventės organizavimas.

Darbo tarybos nariai elektroninės konferencijos būdu diskutavo apie mokslo metų baigimo

šventės organizavimą. Buvo svarstomos išvykos į kitus miestus, edukacijos u- kurias darbuotojui

nereikėtų mokėti. Vienbalsiai buvo pritarta deleguoti atstovauti darbo tarybai organizacinėje šventės

darbo grupėje Vincą Zdanį.

NUTARTA. Deleguoti atstovauti darbo tarybai organizacinėje šventės darbo grupėje Vincą

Zdanį.

2. SVARSTYTA. Svako darbuotojų gautų anketinių duomenų aptarimas.

Darbo tarybos nariai prieš posėdį buvo supažindinti su Svako darbuotojų apklausos

rezultatais. Su anketinės apklausos rezultatais supažindinta Šiaulių valstybinės kolegijos direktorė.

Paprašyta diskusijos su administracija dėl anketinės apklausos rezultatų įgyvendinimo.

Posėdžio pirmininkas Donatas Daugirdas

Posėdžio sekretorė Erika Ferensienė




